זאת ועוד, הימין הדתי מתלונן זה שנים על האקטיביזם השיפוטי של בית המשפט העליון. הוא מבקש שבית המשפט יהיה הרבה יותר מרוסן מבחינת ההתערבות שלו בהחלטות הכנסת והממשלה.<sup>30</sup> והנה, במקרה הנדון זו בדיוק הייתה משמעות ההחלטה של בית המשפט – הימנעות מפסילת חקיקה ראשית של הכנסת (חוק יישום תוכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005) – ובכל זאת היא נתפסה על ידי הימין הדתי כבלתי נסבלת. האם ייתכן שריסון שיפוטי רצוי בעיני הימין רק כאשר הוא פועל לטובתו?<sup>31</sup>

## ז. אפשרות הדיאלוג

חשבו על ויכוח בין המצדדים בזכות להפלות מלאכותיות לבין מתנגדיהם. תארו לעצמכם שמתנגדי ההפלות מתעקשים לכנות את התופעה הנדונה "רצח עופרים" במקום "הפלות".